

ANLÆGBUDGET PÅ GENBRUGSSTATION NORDHAVN

Dato: 19.02.2016

Samlet areal ca.: 393 m2

UDGIFTSPOSTER	Mængde	Enh.	Pris	Samlet
1.1 Gulvarbejder				
Betonarbejder (in situ genbrugs betongulve med rødt tegtflislag inkl silb og behandling)	393	m2	600	235.800
Extern rådgivning og kvalitetsikring på gulvarbejde	1	sum	30.000	30.000
Injedræn	23	lbrn	200	4.600
Grafik og skiltning	393	m2	150	58.950
1.2 Byttevæg				
Store hylde h2900	10	stk	8.000	80.000
Medium hylde h1900	11	stk	7.000	77.000
Små hylde h1000	10	stk	6.000	60.000
Sideskuffer	6	stk	10.000	60.000
Aflåsnings ruller inkl. skinner	1	sum	150.000	150.000
1.3 Opvarmede mandskabsfaciliteter				
Tømrer (konstruktioner, beklædning, vinduer)	1	sum	210.000	210.000
Elektriker (EI-installationer inkl. al montering)	1	sum	110.000	110.000
Teknikken	1	sum	23.000	23.000
Toilet/omklædnings faciliteter				
VVS (Indækning, afløb, bad, toilet)	1	sum	163.000	163.000
1.5 Materiale Væg				
1.5.1 Træbesklædning, høje og lave vægge				
Forarbejdning af affaldsfraktioner	1	sum	65.000	65.000
Produktion af paneler	27	m2	800	21.600
1.5.2 Textil, høje og lave vægge				
Lokalisering af affaldsfraktioner	1	sum	40.000	40.000
Forarbejdning af affaldsfraktioner	1	sum	55.000	55.000
Produktion af paneler	1	sum	12.000	12.000
1.5.3 Hård plast, høje og lave vægge				
Lokalisering af affaldsfraktioner	1	sum	40.000	40.000
Forarbejdning af affaldsfraktioner	1	sum	65.000	65.000
Produktion af paneler	1	sum	12.000	12.000
1.5.4 Pap og papir, høje og lave vægge				
Lokalisering af affaldsfraktioner	1	sum	30.000	30.000
Forarbejdning af affaldsfraktioner	1	sum	65.000	65.000
Produktion af paneler	1	sum	8.000	8.000
1.5.5 Metalbeklædning, høje og lave vægge				
Lokalisering af affaldsfraktioner	1	sum	30.000	30.000
Forarbejdning af affaldsfraktioner	1	sum	65.000	65.000
Produktion af paneler	1	sum	20.000	20.000
1.5.6 Glas beklædning, høje og lave vægge				
Lokalisering af affaldsfraktioner	1	sum	20.000	20.000
Forarbejdning af affaldsfraktioner	1	sum	45.000	45.000
Produktion af paneler	1	sum	12.000	12.000
1.5.7 Montage af paneler				
Tømrer	85	timer	750	63.750
Smed	45	timer	750	33.750
1.6 Belysning				
Elektriker (EI-installationer inkl. al montering)	1	stk	85.900	85.900
1.7 Akustikpaneler af brandsikret genbrugsflit inkl. montering				
	1	sum	135.000	135.000
1.8 Arbejdsplads mv.				
Ansøgning af byggefiladelse, etablering og drift af byggeplads, inkl. nedtagning af nødvendige byggepladshegn. Ca. 7,5 % af anlægssum.	1	sum		160.000
Samlet				2.346.350
1.6 Rådgivning				
Rådgivningshonorar inkl. ingeniør 11,8% af anlægssum	11,8	%	276.869	276.869
Uforudsigelige udgifter, 10 % af anlægssum				234.635
Totalpris ex. moms				2.857.854